р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ
ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

гЗ̂ С' (_ -У Санкт-Петербург №

О признании утратившим силу
приказа комитета общего и профессионального образования Ленинградской

области от 25 сентября 2014 года № 48 «Об утверждении Порядка согласования
кандидатуры для назначения на должность руководителя органа местного
самоуправления, осуществляющего управление в сфере образования, либо

руководителя (исполняющего обязанности руководителя)
общ еобразовательной организации муниципального образования
Ленинградской области, а также освобождения их от должности»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета общего и
профессионального образования Ленинградской области в соответствие с
действующим законодательством

1. Признать утратившим силу приказ комитета общего и профессионального
образования Ленинградской области от 25 сентября 2014 года № 48 «Об
утверждении Порядка согласования кандидатуры для назначения на должность
руководителя органа местного самоуправления, осуществляющего управление в
сфере образования, либо руководителя (исполняющего обязанности руководителя)
общеобразовательной организации муниципального образования Ленинградской
области, а также освобождения их от должности».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Председатель комитета С.В.Тарасов